
 
 
 
 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   
СРЕДИ МЛАДШИХ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001–2002 г.р.  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

г. Караганда  
легкоатлетический манеж КГКП ОСДЮШОР      27–28 февраля 2016 год 

 



 
ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 

ЧЕМПИОНАТА РК ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МЛАДШИХ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
2001–2002 г.р. В ПОМЕЩЕНИИ 

27–28 февраля 2016 г.      г. Караганда 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Главный судья НСВК:     Д.Р. Абулев 
 

 
Главный секретарь НСВК:    И.В. Маштакова 

Место Область Очки 

1 КРГ 25255 

2 ВКО 19860 

3 АЛМ 17483 

4 ЮКО 15199 

5 КСТ 13487 

6 ПВЛ 12265 

7 СКО 12035 

8 АЛО 11350 

9 АКМ 11244 

10 КЗЛ 9479 

11 АСТ 8791 

12 ЗКО 8128 

13 МНГ 6320 

14 АКТ 6024 

15 ЖБЛ 5550 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 г.р. ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ 
 

г. Караганда  

легкоатлетический манеж КГКП ОСДЮШОР            27–28 февраля 2016 год 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
Бег 60 м   Юноши 

 
Дата: 27.02.2016 г.     забеги: 10:40            финал: 15:40   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Танин Сергей 31.03.2001 АСТ 7.32 7.27 1 807 Гуляева Р.А.  

2 Каверин Владислав  04.07.2001 КРГ 7.38 7.43 2 733 Столярская А.П., Абулев Д.Р.  

3 Добренюк Кирилл 09.08.2001 КЗЛ 7.61 7.53 2 689 Лептиковы Н.В. и В.В.  

4 Фещенко Владимир 09.06.2001 ВКО 7.55 7.60 2 659 Цириков С.В. ШИДОДС 

5 Скопец Алексей 06.07.2001 АКМ 7.61 7.57 2 672 Однорог А.И.  

6 Шутихин Иван 03.04.2001 КРГ 7.71 7.65 2 638 Агеевы А.В. и Т.А.  

7 Махмадходжаев Ориф 18.06.2001 КРГ 7.75 7.77 3 л Ахметов Ж.А.  

8 Ибадулаев Асатулла 14.02.2001 ЮКО 7.69 7.78 3 584 Джахеди М.И., Набиев А.Ш.  

9 Литвинов Даниил 07.04.2001 КСТ 7.76  3 592 Борзов А.В., Литвинов С.П.  

10 Басиев Алексей 04.08.2001 КРГ 7.80  3 л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. ШИОСД 

11 Альмагамбетов Алишер  15.04.2002 КСТ 7.81  3 л Петрук О.В.  

11 Шмыга Дмитрий 04.05.2001 АЛО 7.81  3 572 Байзаков Р.К.  

13 Осинский Никита 24.02.2002 ПВЛ 7.83  3 565 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

14 Канафин Игорь 16.01.2001 КРГ 7.84  3 л Земс Е.Н., Барсанов Н.И.  

15 Алиев Илья 01.03.2001 АКМ 7.85  3 557 Адилова А.А.  

16 Назаренко Даниил 06.03.2001 КСТ 7.86  3 553 Кузнецова Е.А.  

17 Пильзак Владимир 30.03.2001 СКО 7.93  3 526 Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В.  

18 Михнев Алексей 16.05.2002 АЛО 7.94  3 522 Байзаков Р.К.  

19 Ким Дмитрий 14.03.2002 ЮКО 7.97  3 511 Мосеевы Д.В. и Б.И.  

20 Михайлюк Владимир 22.12.2001 АСТ 7.98  3 л Базаров В.С.  

21 Дягилев Вадим 26.04.2001 КРГ 7.99  3 л Сипливая О.Г.  

22 Ляйлиев Кирилл 16.06.2001 АЛО 8.00  3 л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

22 Яковлев Данил 15.03.2001 АСТ 8.00  3 500 Рыхликов В.Н.  

24 Иванов Леонид 04.04.2002 ПВЛ 8.01  3 496 Антоненков А.В., Алексеевы В.С. и И.В.  

25 Раев Александр 16.05.2002 ВКО 8.03  3 489 Устьянцева О.В.  

26 Ченгаев Андрей 02.07.2001 АКТ 8.05  3 481 Гурьев В.В.  

27 Кузьменко Алексей 14.01.2001 КРГ 8.08  1 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

28 Цой Давид 19.092002 КРГ 8.13  1 юн. л Разводовский В.Г.  

28 Макаров Максим 12.04.2001 АЛМ 8.13  1 юн. 453 Ерещенко Д.В.  

30 Евтюшкин Виктор 22.11.2001 АСТ 8.14  1 юн. л Базаров В.С.  

31 Амангелды Ильяс 18.01.2001 КЗЛ 8.15  1 юн. 446 Лептиковы Н.В. и В.В.  



32 Чичканов Данил 06.01.2001 КРГ 8.16  1 юн. л Иванова Е.В.  

33 Каржабай Есенбек 27.04.2001 ЖБЛ 8.18  1 юн. 435 Смамбаева Д.  

33 Гаджиев Эмиль 01.09.2002 ЖБЛ 8.18  1 юн. 435 Иванчуков Д.В.  

35 Медведев Пётр 15.07.2002 АЛМ 8.21  1 юн. 425 Дорошенко Е.А.  

36 Шавдунов Парвиз 20.11.2002 АЛО 8.29  1 юн. л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

37 Ли Эрик 29.01.2003 КЗЛ 8.30  1 юн. л Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

38 Койшыбек Акберен 11.07.2002 КРГ 8.46  2 юн. л Барбанова Н.В.  

39 Петров Данил 17.08.2002 КРГ 8.55  2 юн. л Столярская А.П., Абулев Д.Р.  

40 Митрохин Дмитрий 26.03.2002 МНГ 8.61  2 юн. 299 Славнов Д.В., Григорян В.Э.  

41 Алёшин Виктор 18.02.2002 КРГ 8.68  2 юн. л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

42 Савченко Никита 07.04.2001 АКТ 8.69  2 юн. 277 Малиновская И.В.  

43 Пономарёв Олег 09.05.2002 МНГ 8.74  2 юн. 263 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

44 Рахманов Алексей 29.04.2003 КЗЛ 8.98  3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В.  

45 Феоктистов Артём 02.02.2003 КЗЛ 9.07  3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В.  

46 Пархатов Мурадил 27.04.2004 АЛО 9.17  3 юн. л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 Шекера Андрей 16.07.2001 Кыргыз. 7.78    Борисова Р.Х.  

 Юлдашев Ильшат 05.07.2002 Кыргыз. 8.82    Юлдашев А.Н.  

 
Бег 300 м   Юноши 

Дата: 28.02.2016 г.         финн. забеги: 11:20  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Григорян Кирилл 26.11.2001 КРГ 38.40 2 692 Иванова Е.В.  

2 Скопец Алексей 06.07.2001 АКМ 39.60 2 610 Однорог А.И.  

3 Добренюк Кирилл 09.08.2001 КЗЛ 39.65 2 607 Лептиковы Н.В. и В.В.  

4 Щербаков Амадей 20.06.2001 АКМ 39.81 2 596 Сенкан Н.В.  

5 Фещенко Владимир 09.06.2001 ВКО 39.85 2 593 Цириков С.В.  

6 Шутихин Иван 03.04.2001 КРГ 40.52 3 л Агеевы А.В. и Т.А.  

7 Скопинцев Максим 06.04.2001 КРГ 40.69 3 л Сенькин А.М.  

8 Летута  Александр 13.05.2001 КРГ 40.83 3 л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

9 Куанышбек Дамир 2001 МНГ 40.86 3 530 Григорян В.Э., Мартиросовы А.А. и В.К.  

10 Альмагамбетов Алишер  15.04.2002 КСТ 41.03 3 519 Петрук О.В.  

11 Алиев Илья 01.03.2001 АКМ 41.06 3 л Адилова А.А.  

12 Басиев Алексей 04.08.2001 КРГ 41.34 1 юн. 500 Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.  

13 Сулейманов Данил 15.06.2002 ВКО 41.44 1 юн. л Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

14 Пильзак Владимир 30.03.2001 СКО 41.49 1 юн. 491 Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В.  

15 Канафин Игорь 16.01.2001 КРГ 41.51 1 юн. л Земс Е.Н., Барсанов Н.И.  

16 Иванов Леонид 04.04.2002 ПВЛ 41.54 1 юн. л Антоненков А.В., Алексеевы В.С. и И.В.  

17 Назаренко Даниил 06.03.2001 КСТ 41.56 1 юн. л Кузнецова Е.А.  

18 Салманов Максим 06.02.2001 КСТ 41.57 1 юн. л Мещанкин В.В.  

19 Шмыга Дмитрий 04.05.2001 АЛО 41.59 1 юн. 485 Байзаков Р.К.  



20 Осинский Никита 24.02.2002 ПВЛ 41.68 1 юн. л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

21 Германович Алексей 13.08.2001 КРГ 41.76 1 юн. л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.  

22 Ильин Владислав 25.02.2001 КЗЛ 41.79 1 юн. 473 Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

23 Аимканов Амир 05.03.2002 ВКО 42.0 1 юн. 461 Весельский Б.Ю. ШИДОДС 

24 Михнев Алексей 16.05.2002 АЛО 42.01 1 юн. 460 Байзаков Р.К.  

25 Чичканов Данил 06.01.2001 КРГ 42.41 1 юн. л Иванова Е.В.  

26 Ходжакулов Данияр 07.01.2001 ЮКО 42.47 1 юн. 434 Гимранов Ю.К.  

27 Морозов Игорь 05.10.2001 АКМ 42.48 1 юн. л Сенкан Н.В,  

28 Ахтамов Халмурат 04.06.2001 АЛО 42.72 2 юн. л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

29 Ким Дмитрий 14.03.2002 ЮКО 43.36 2 юн. 386 Мосеевы Д.В. и Б.И.  

30 Ченгаев Андрей 02.07.2001 АКТ 43.44 2 юн. 382 Гурьев В.В.  

31 Раев Александр 16.05.2002 ВКО 44.04 2 юн. л Устьянцева О.В.  

32 Макаров Максим 12.04.2001 АЛМ 44.17 3 юн. 0 Ерещенко Д.В.  

33 Амангелды Ильяс 18.01.2001 КЗЛ 44.34 3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В.  

34 Аленин  Иван 23.11.2001 ВКО 44.42 3 юн. л Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

35 Койшыбек Акберен 11.07.2002 КРГ 44.54 3 юн. л Барбанова Н.В.  

36 Бермаганбетов Тамирлан 31.07.2002 КЗЛ 44.68 3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В.  

37 Гаджиев Эмиль 01.09.2002 ЖБЛ 45.66 3 юн. 0 Иванчуков Д.В.  

38 Каржабай Есенбек 27.04.2001 ЖБЛ 45.73 3 юн. 0 Смамбаева Д.  

39 Пономарёв Олег 09.05.2002 МНГ 47.17 б/р 0 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

40 Ахмадиев Нурболат 06.01.2002 АСТ 47.30 б/р 0 Кабидулда К.  

41 Феоктистов Артём 02.02.2003 КЗЛ 47.62 б/р л Лептиковы Н.В. и В.В.  

42 Абылкайыр Азамат 22.05.2003 КЗЛ 47.89 б/р л Сарбасова Р.Т.  

43 Курдюков Сергей 11.11.2003 КЗЛ 48.53 б/р л Лептиковы Н.В., В.В.  

44 Петров Данил 17.08.2002 КРГ 48.72 б/р л Столярская А.П., Абулев Д.Р.  

45 Жумахметов Сабыржан 08.07.2003 КЗЛ 49.1 б/р л Сарбасова Р.Т.  

46 Кындыбаев Мадияр 25.07.2002 КЗЛ 51.32 б/р л Сарбасова Р.Т.  

47 Пархатов Мурадил 27.04.2004 АЛО 51.86 б/р  Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

48 Аркинов Аманжан 17.08.2005 АЛО 1:02.37 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

49 Абдулатипов Билимжан 13.12.2005 АЛО 1:07.67 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 Литвинов Даниил 07.04.2001 КСТ сошел   Борзов А.В., Литвинов С.П.  

     Шелепенко Игорь 20.06.2001 АЛМ справка  0 Лошкаревы М.В, И.Н.  

 Бородин Александр 17.04.2001 АЛМ н/я  л Панкратова К.С.  

 Токтагалин Акылжан 24.11.2001 ВКО н/я  л Байтуканов А.Д. ШИДОДС 

 Ляйлиев Кирилл 16.06.2001 АЛО н/я  л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 Гапчук  Владислав 16.11.2001 КРГ н/я  л Иванова Е.В.  

 Савченко Никита 07.04.2001 АКТ н/я  0 Малиновская И.В.  

 Утробин Максим 20.12.2001 АКМ н/я  л Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

 Шекера Андрей 16.07.2001 Кырг. 42.92  л Борисова Р.Х.  

                                                                     



Бег 600 м                            Юноши 
Дата: 27.02.2016 г.       время: 16:10    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Григорян Кирилл 26.11.2001 КРГ 1:29.79 2 662 Иванова Е.В.  

2 Чупоршнев Никита 09.07.2001 КРГ 1:31.22 3 617 Агеевы А.В., Т.А.  

3 Куанышбек Дамир 2001 МНГ 1:34.66 3 515 Григорян В.Э., Мартиросовы А.А. и В.К.  

4 Германович Алексей 13.08.2001 КРГ 1:36.24 3 л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.  

5 Щербаков Амадей 20.06.2001 АКМ 1:36.25 3 470 Сенкан Н.В.  

6 Сайдилов Асад 20.01.2001 АСТ 1:36.27 3 470 Жуанышев К.К.  

7 Ахтамов Халмурат 04.06.2001 АЛО 1:36.52 3 л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

8 Медведь Данил 04.10.2001 КРГ 1:36.65 3 л Иванова Е.В.  

9 Салманов Максим 06.02.2001 КСТ 1:36.98 3 451 Мещанкин В.В.  

10 Дубик Данил 18.07.2001 ПВЛ 1:37.05 3 449 Пешков Н.Г.  

11 Сулейманов Данил 15.06.2002 ВКО 1:37.05 3 449 Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

12 Кусаинов Алимжан 27.11.2001 АКТ 1:37.18 3 446 Малиновская И.В.  

13 Аимканов Амир 05.03.2002 ВКО 1:37.74 3 431 Весельский Б.Ю. ШИДОДС 

14 Билимхан Канат 20.08.2002 АЛО 1:37.69 3 432 Арстанов А.Т. ШИОСД 

15 Мальцев Максим 01.07.2002 КСТ 1:37.92 3 426 Байчеров В.Н.  

16 Крушинский Иван 11.08.2001 ПВЛ 1:38.32 1 юн. 416 Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П.  

17 Шевчук Ярослав 23.06.2001 АКТ 1:38.94 1 юн. 400 Пархоменко В.В.  

18 Победенный Николай  18.07.2001 АКМ 1:39.93 1 юн. л Сарсенбаева И.А., Ковалева Т.А.  

19 Кадыров Дидар 03.01.2001 КЗЛ 1:40.10 1 юн. 372 Сарбасова Р.Т.  

20 Ерланов Руслан 02.09.2001 АЛО 1:41.44 1 юн. л Сепбосынов Е.Н.  

21 Горкуша Артём 14.07.2001 ЮКО 1:41.71 1 юн. 334 Шарафутдинов И., Шпаков Г., Редько К.  

22 Морозов Игорь 05.10.2001 АКМ 1:42.32 2 юн. 320 Сенкан Н.В,  

23 Бермаганбетов Тамирлан 31.07.2002 КЗЛ 1:42.37 2 юн. 319 Лептиковы Н.В. и В.В.  

24 Леньшин Антон 25.04.2002 АЛМ 1:42.40 2 юн. 319 Тулапин С.А., Косинова А.А.  

25 Епишев Владимир 08.08.2002 АЛО 1:42.94 2 юн. 307 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

26 Мартынов Роман 04.12.2002 ВКО 1:43.33 2 юн. л Цириковы С.В., Н.А.  

27 Алёшин Виктор 18.02.2002 КРГ 1:43.55 2 юн. л Мойсеевец Е.А., В.П.  

28 Ходжакулов Данияр 07.01.2001 ЮКО 1:45.06 2 юн. 262 Гимранов Ю.К.  

29 Ахмедов Зуфар 01.01.2001 ЖБЛ 1:47.73 3 юн. 0 Бовтрук А.В,  

30 Ахмадиев Нурболат 06.01.2002 АСТ 1:48.06 3 юн. 0 Кабидулда К.  

31 Абылкайыр Азамат 22.05.2003 КЗЛ 1:48.31 3 юн.  л Сарбасова Р.Т.  

32 Богенбайулы Нургелды 08.12.2003 КЗЛ 1:57.89 б/р л Сарманкулова А.М., Беглова И.Л.  

33 Курдюков Сергей 11.11.2003 КЗЛ 1:59.86 б/р л Лептиковы Н.В., В.В.  

34 Жумахметов Сабыржан 08.07.2003 КЗЛ 2:02.00 б/р л Сарбасова Р.Т.  

35 Кындыбаев Мадияр 25.07.2002 КЗЛ 2:04.54 б/р л Сарбасова Р.Т.  

36 Аркинов Аманжан 17.08.2005 АЛО 2:21.63 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

37 Абдулатипов Билимжан 13.12.2005 АЛО 2:38.89 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 Гайнеденов Нурберды 20.08.2001 ЗКО сошел  0 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И.  

                                                                                            



Бег 1000 м                           Юноши 
Дата: 28.02.2016 г.       время: 12:05    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Чупоршнев Никита 09.07.2001 КРГ 2:46.56 2 614 Агеевы А.В., Т.А.  

2 Головатских Павел 18.04.2001 КСТ 2:46.68 2   612 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

3 Петров Николай 13.01.2001 АЛО 2:48.23 2   586 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

4 Сейдешов Алимжан 22.01.2001 АСТ 2:49.55 3   565 Жуанышев К.К.  

5 Медведь Данил 04.10.2001 КРГ 2:56.24 3 463 Иванова Е.В.  

6 Сайдилов Асад 20.01.2001 АСТ 2:58.33 3 433 Жуанышев К.К.  

7 Билимхан Канат 20.08.2002 АЛО 2:58.90 3 л Арстанов А.Т. ШИОСД 

8 Думанецкий Денис  22.06.2001 АСТ 3:00.11 1 юн. л Веревкин А.П.  

9 Бывшев Дмитрий 13.01.2001 ВКО 3:02.02 1 юн. 382 Цириковы С.В., Н.А. ШИДОДС 

10 Шевчук Ярослав 23.06.2001 АКТ 3:03.38 1 юн. 365 Пархоменко В.В.  

11 Мальцев Максим 01.07.2002 КСТ 3:03.61 1 юн. 362 Байчеров В.Н.  

12 Дубик Данил 18.07.2001 ПВЛ 3:03.92 1 юн. 358 Пешков Н.Г.  

13 Епишев Владимир 08.08.2002 АЛО 3:04.83 1 юн. 346 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

14 Халиулин Роман 13.10.2001 ПВЛ 3:07.33 1 юн. 313 Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П.  

15 Кадыров Дидар 03.01.2001 КЗЛ 3:07.84 1 юн. 309 Сарбасова Р.Т.  

16 Победенный Николай  18.07.2001 АКМ 3:07.90 1 юн. 309 Сарсенбаева И.А., Ковалева Т.А.  

17 Ахмедов Зуфар 01.01.2001 ЖБЛ 3:09.59 1 юн. 289 Бовтрук А.В,  

18 Казиков Кирилл 03.02.2001 КСТ 3:10.47 1 юн. л Климов Н.В.  

19 Гайнеденов Нурберды 20.08.2001 ЗКО 3:12.93 1 юн. 252 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И.  

20 Ерланов Руслан 02.09.2001 АЛО 3:14.85 1 юн. л Сепбосынов Е.Н.  

21 Власов Олег 19.01.2002 КСТ 3:15.13 2 юн. л Борзов А.В., Борисов В.А.  

22 Гисматулин Рамиль 15.02.2001 КРГ 3:15.47 2 юн. л Зорина Н.В., Еркенов А.Х.  

23 Леньшин Антон 25.04.2002 АЛМ 3:18.14 2 юн. 199 Тулапин С.А., Косинова А.А.  

24 Мартынов Роман 04.12.2002 ВКО 3:18.98 2 юн. 191 Цириковы С.В., Н.А.  

25 Мадгулов Досжан 09.03.2001 АЛО 3:21.99 2 юн. л Арстанов А.Т. ШИОСД 

26 Кусаинов Алимжан 27.11.2001 АКТ 3:26.46 2 юн. 128 Малиновская И.В.  

27 Магометов Дильшат 12.09.2001 АЛМ 3:30.55 3 юн. 0 Юда Е.Н., Созонова М.Ф.  

28 Богенбайулы Нургелды 08.12.2003 КЗЛ 3:32.35 3 юн. 0 Сарманкулова А.М., Беглова И.Л.  

 
Бег 2000 м                           Юноши 

Дата: 27.02.2016 г.       время: 16:50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Головатских Павел 18.04.2001 КСТ 6:02.93 –   615 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

2 Петров Николай 13.01.2001 АЛО 6:11.87 –   550 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

3 Сейдешов Алимжан 22.01.2001 АСТ 6:16.21 –   520 Жуанышев К.К.  

4 Толеби Малик 22.01.2001 АСТ 6:32.98 –   412 Жуанышев К.К., Каримов Р., Каримова А.  

5 Рамазанов Азат 28.08.2002 СКО 6:34.60 –   402 Мырзабаев А.А., Суров Н.Н.  



6 Филиппов Станислав 25.09.2001 АЛО 6:39.90 –   370 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

7 Пернебек Бекзат 13.03.2001 ЮКО 6:40.47 –   367 Султанов Н.А., Калдарбек М.К.  

8 Абилов Тимур 24.11.2001 КРГ 6:49.50 –   317 Иванова Е.В.  

9 Бывшев Дмитрий 13.01.2001 ВКО 6:51.28 –   307 Цириковы С.В., Н.А. ШИДОДС 

10 Халиулин Роман 13.10.2001 ПВЛ 6:54.28 –   292 Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П.  

11 Казиков Кирилл 03.02.2001 КСТ 6:58.07 –   273 Климов Н.В.  

12 Гисматулин Рамиль 15.02.2001 КРГ 6:58.94 –   268 Зорина Н.В., Еркенов А.Х.  

13 Низамдунов Курванжан 07.03.2001 АЛО 7:30.14 –   л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

14 Астахов Александр 07.02.2002 АЛМ 7:32.68 –   128 Дорошенко Е.А.  

15 Мадгулов Досжан 09.03.2001 АЛО 7:36.73 –   л Арстанов А.Т. ШИОСД 

16 Сатбай Куаныш 03.11.2001 ЗКО 7:47.32 –   83 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

17 Жумагулов Эмиль 08.11.2001 АЛМ 7:48.70 –   79 Юда Е.Н., Сазонова М.Ф.  

 
Эстафета 4х200м                      Юноши 

Дата: 28.02.2016 г.    время: 13.35 

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Шутихин Иван, Каверин Владислав, Канафин Игорь, Григорян Кирилл КРГ 1:39.84 - ВД РК 3 608 

2 Берёза Кирилл, Басиев Алексей, Чупоршнев Никита, Летута Александр КРГ 1:42.74 3 л 

3 Морозов Игорь, Щербаков Амадет, Алиев Илья, Скопец Алексей АКМ 1:42.74 3 531 

4 Ходжакулов Данияр, Ибадуллаев Асатулла, Ким Дмитрий, Колесов Евгений ЮКО 1:44.54 1 юн. 485 

5 Назаренко Даниил, Альмагамбетов Алишер, Головатских Павел, Литвинов Даниил КСТ 1:44.74 1 юн. 480 

6 Раев Александр, Аленин Иван, Аимканов Амир, Фещенко Владимир ВКО 1:46.06 1 юн. 449 

7 Добренюк Кирилл, Амангельды Ильяс, Кадыров Дидар, Бермаганбетов Тамирлан КЗЛ 1:46.66 1 юн. 435 

8 Яковлев Данил, Евтюшкин Виктор, Михайлюк Владимир, Танин Сергей АСТ 1:46.86 1 юн. 430 

9 Шмыга Дмитрий, Михнев Алексей, Петров Николай, Билимжан Канат АЛО 1:47.49 1 юн. 415 

10 Осинский Никита, Дубик Даниил, Иванов Леонид, Крушинский Иван ПВЛ 1:47.98 1 юн. 404 

11 Медведев Пётр, Кисин Абдульхамир, Макаров Максим,  Леньшин Антон АЛМ 1:48.26 2 юн. 398 

 
Бег 60 м с/б   Юноши 

 
Дата: 28.02.2016 г.     забеги: 10:20           финал: 13:10                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
 Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Литвинов Даниил 07.04.2001 КСТ 9.43 9.45 2 633 Борзов А.В., Литвинов С.П.  

2 Осинский Никита 24.02.2002 ПВЛ 9.44 9.57 2 604 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

3 Иванов Леонид 04.04.2002 ПВЛ 9.39 9.63 2 590 Антоненков А.В., Алексеевы В.С. и И.В.  

4 Нарметов Константин 15.01.2001 ЮКО 9.36 12.01 2 160 Редько К.В., Шпаков Г.  

5 Худайбергенов Темур 26.09.2001 ЮКО 9.47 9.36 2 656 Авдеенко С.Ю., Е.Ш.  

6 Кисин Абдульхамит 12.04.2002 АЛМ 9.70 9.70 3 573 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В.  

7 Горкуша Артём 14.07.2001 ЮКО 10.62 9.97 3 л Шарафутдинов И., Шпаков Г., Редько К.  

8 Митрохин Дмитрий 26.03.2002 МНГ 10.84 справка 2 юн. 337 Славнов Д.В., Григорян В.Э.  



 
Бег 2000 м  с/п                         Юноши 

Дата: 28.02.2016 г.       время: 12.35    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Таиров Рагиф 10.04.2001 ЖБЛ 6:44.27 1 л Иванчуков Д.В.  

2 Филиппов Станислав 25.09.2001 АЛО 6:45.63 2 л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

3 Пернебек Бекзат 13.03.2001 ЮКО 6:48.08 2 л Султанов Н.А., Калдарбек М.К.  

4 Толеби Малик 22.01.2001 АСТ 6:50.88 2 л Жуанышев К.К., Каримов Р., Каримова А.  

5 Крушинский Иван 11.08.2001 ПВЛ 7:03.88 3 л Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П.  

6 Рамазанов Азат 28.08.2002 СКО 7:04.50 3 л Мырзабаев А.А., Суров Н.Н.  

7 Абилов Тимур 24.11.2001 КРГ 7:14.71 3 л Иванова Е.В.  

8 Жанадиль Едиль 05.08.2001 СКО 7:42.78 1 юн. л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

9 Сабыр Абзал 24.03.2001 ЮКО 7:47.78 1 юн. л Султанов Н.А., Калдарбек М.К.  

10 Астахов Александр 07.02.2002 АЛМ 7:50.61 б/р л Дорошенко Е.А.  

11 Шаудунов Парвиз 20.11.2001 АЛО 8:10.78 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 Низамдунов Курванжан 07.03.2001 АЛО н/я  л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 
Спортивная ходьба 3000 м                         Юноши 

Дата: 27.02.2016 г.       время: 9.00  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Жумагулов Имиль 08.11.2001 АЛМ 16:04.1 1 юн. л Юда Е.Н., Созонова М.Ф.  

2 Сабыр Абзал 24.03.2001 ЮКО 16:09.0 1 юн. л Султанов Н.А., Калдарбек М.К.  

3 Власов Олег 19.01.2002 КСТ 16:30.0 1 юн. л Борзов А.В., Борисов В.А.  

4 Сатбай Куаныш 03.11.2001 ЗКО 16:47.7 1 юн. л Скакунов С.В., Жалетденов Н.И.  

 Магометов Дильшат 12.09.2001 АЛМ снят   Юда Е.Н., Созонова М.Ф.  

 
Прыжок в высоту                    Юноши 

 Дата: 27.02.2016 г.       время:17.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера С/И 

1 Дементьев Сергей 18.06.2001 КРГ 170 3 655 Плотников С.В., Кучина С.В. ОСШИОСД 

2 Сабыр Аылжан 01.05.2002 ЮКО 165 3 612 Мосеев Д.В.  

3 Теуту Артём 09.05.2002 КРГ 165 3 612 Абулев Д.Р., Михайлюкова О.Г.  

4 Кисин Абдульхамит 12.04.2002 АЛМ 160 3 570 Гридасова Н.В., Чухлиб А.В.  

5 Редин Антон 04.04.2001 КРГ 160 3 л Иванишко В.С., Л.А и С.В.  

6 Токтагалин Акылжан 24.11.2001 ВКО 160 3 570 Байтуканов А.Д. ШИДОДС 

7 Худайбергенов Темур 26.09.2001 ЮКО 160 3 л Авдеенко С.Ю, Е.Ш.  

8 Газимов Ринат 21.08.2002 КРГ 155 1 юн. л Абулев Д.Р., Закиров И.З.  

9 Вайс Юрий 30.08.2001 КРГ 155 1 юн. л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  



10 Краснов Александр 05.07.2001 КРГ 155 1 юн. л Ванчурина А.П.  

11 Пожидаев Владислав  06.01.2001 КРГ 150 1 юн. л Агеевы А.В., Т.А.  

12 Бондарчук Александр 10.04.2002 КРГ 145 2 юн. л Абулев Д.Р., Михайлюкова О.Г.  

13 Олешко Егор 17.03.2003 МНГ 145 2 юн. л Олешко С.А., А.В., Стрижак Э.С.  

14 Койшибеков Жараскан 2001 КРГ 145 2 юн. л Иванишко В.С., Л.А и С.В.  

15 Бородин Александр 17.04.2001 АЛМ 140 2 юн. 401 Панкратова К.С.  

16 Петенев Владислав 04.09.2002 КРГ 140 2 юн. л Плотников С.В., Бекетов С.В. ОСШИОСД 

 

№ Фамилия, Имя 135 140 145 150 155 160 165 170 173 Луч.рез 

1 Кисин Абдульхамит о   -   о   о   о   о   х х х       160 

2 Бородин Александр х х о о   х х х                   140 

3 Токтагалин Акылжан    о   о   о   х о  х о  х х х       160 

4 Сабыр Аылжан    х о  о   о   х о  о   о   х х х    165 

5 Петенев Владислав о   х о  х х х                   140 

6 Худайбергенов Темур    о   о   о   х о  х х о х х х       160 

7 Олешко Егор    о   х о  х х х                145 

8 Теуту Артём о   о   о   о   х о  о   х х о х х х    165 

9 Дементьев Сергей          о   о   о   о   х х о -   170 

10 Койшибеков Жараскан о   х х о х х о х х х                145 

11 Редин Антон          о   о   х о  х х х       160 

12 Краснов Александр    о   о   о   х о  х х х          155 

13 Пожидаев Владислав  о   о   о   о   х х х             150 

14 Вайс Юрий о   о   о   х о  о   х х х          155 

15 Газимов Ринат о   о   о   о   о   х х х          155 

16 Бондарчук Александр о   о   о   х х х                145 

 
Прыжок с шестом  Юноши 

Дата: 27.02.2016 г.       время: 15:30 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 
С/И 

1 Бородин Александр 17.04.2001 АЛМ 2.80 1 юн. 414 Исаченко А.Г., Панкратова К.С.  

2 Теуту Артём 09.05.2002 КРГ 2.40 3 юн. 0 Абулев Д.Р., Михайлюкова О.Г.  

3 Берёза Кирилл 16.01.2001 КРГ 2.40 3 юн. 0 Агеевы А.В., Т.А.  

 

№ Фамилия, Имя 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 Луч.рез 

1 Берёза Кирилл х х о х о  х х х             2.40 

2 Теуту Артём    о   -   х х х          2.40 

3 Бородин Александр    о   -   х о  о   о   х х х 2.80 



 
Прыжок в длину         Юноши 

 

  Дата: 27-28.02.2016 г        время: квал. - 12:20; осн. – 12.30 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат 
Разряд Очки ФИО тренера С/И 

Квал. Осн. 

1 Ибадулаев  Асатулла 14.02.2001 ЮКО 5.58 5.77 3 662 Джахеди М.И., Набиев А.Ш.  

2 Медведев  Петр 15.07.2002 АЛМ 5.44 5.68 3 643 Дорошенко Е.А.  

3 Утробин Максим 20.12.2001 АКМ 5.28 5.53 3 612 Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

4 Дягилев  Вадим 26.04.2001 КРГ 5.35 5.52 3 610 Сипливая О.Г.  

5 Нарметов  Константин 15.01.2001 ЮКО 5.43 5.51 3 608 Редько К.В., Шпаков Г.  

6 Пожидаев  Владислав 06.01.2001 КРГ 5.23 5.37 3 л Агеевы А.В. и Т.А.  

7 Летута  Александр 13.05.2001 КРГ 5.14 5.31 1 юн. 566 Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

8 Гапчук  Владислав 16.11.2001 КРГ 5.09 5.22 1 юн. л Иванова Е.В.  

9 Цой Давид 2001 КРГ 5.28 5.18 1 юн. л Разводовский В.Г.  

10 Аленин  Иван 23.11.2001 ВКО 5.16 5.02 1 юн. 506 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

11 Шепеленко  Игорь 20.06.2001 АЛМ 5.26 справка 1 юн. 556 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

12 Ли  Эрик 29.01.2003 КЗЛ 4.97  2 юн. л Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

13 Ким  Марк 09.10.2001 КРГ 4.91  2 юн. л Сенькин А.М.  

14 Букенов  Эмир 31.05.2001 КРГ 4.90  2 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

15 Елфимов  Константин 21.05.2002 КРГ 4.84  2 юн. л Зорина Н.В.  

16 Карпенко  Павел 14.09.2001 КРГ 4.72  3 юн. л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

17 Олешко  Егор 17.03.2003 МНГ 4.61  3 юн. л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

18 Сорокин Андрей 25.10.2001 КРГ 4.61  3 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

19 Рахманов Алексей 29.04.2003 КЗЛ 4.60  3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В.  

20 Кононов  Андрей 29.11.2001 КРГ 4.57  3 юн. л Зорина Н.В.  

21 Верфель  Даниил 06.08.2002 КРГ 4.22  б/р л Плотников С.В., Бекетов С.В.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч. Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Ибадулаев  Асатулла 5.75 5.77 5.50 5.48 5.33 5.57 5.77 

2 Медведев  Петр х 5.68 5.67 5.38 5.37 5.39 5.68 

3 Нарметов  Константин 5.51 5.32 5.29 4.99 5.08 5.48 5.51 

4 Дягилев  Вадим 5.26 5.49 5.52 4.97 5.35 5.44 5.52 

5 Цой Давид 5.18 х х    5.18 

6 Утробин Максим 5.32 5.22 5.09 5.23 5.09 5.53 5.53 

7 Шепеленко  Игорь        

8 Пожидаев  Владислав 5.30 4.88 5.37 4.54 х 5.22 5.37 

9 Аленин  Иван 4.71 5.02 4.89    5.02 

10 Летута  Александр х 5.26 5.21 5.17 5.31 х 5.31 

11 Гапчук  Владислав 5.22 х 5.09 х 5.05 х 5.22 



 
Толкание ядра   Юноши 

       
Дата: 27.02.2016 г.                   время: 11.40                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера С/И 

1 Плотников Даниил 14.02.2001 КРГ 13.50 3 735 Гаврилова Л.Я., Ижбулякова Р.А.  

2 Лукичёв Дмитрий 08.01.2001 ВКО 13.00 3 705 Кругликов А.Н.  

3 Меньшиков Даниил 24.07.2001 КРГ 12.73 3 л Гаврилова Л.Я., Ижбулякова Р.А.  

4 Лях Александр 26.05.2002 КРГ 12.36 3 680 Гаврилова Л.Я., Ижбулякова Р.А.  

5 Жданков Геннадий 09.03.2001 АСТ 12.08 3 651 Латышенко Л.В.  

6 Джиникашвили Данил 14.05.2001 ВКО 11.98 1 юн. 645 Кукин П.И.  

7 Лакомский Артём 18.08.2001 КСТ 11.80 1 юн. 634 Борзов А.В., Блином С.М.  

8 Голубь Максим 20.09.2001 СКО 11.68 1 юн. 627 Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г.  

9 Туниязов Мурат 07.06.2001 АЛО 11.23 1 юн. л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

10 Ким Илья 28.12.2001 КЗЛ 9.74 б/р 0 Беглова И.Л.  

11 Ионов Сергей 26.06.2002 КРГ 8.98 б/р л Гаврилова Л.Я.  

12 Траховцов Сергей 09.07.2003 КРГ 8.83 б/р л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

13 Камбаров Шардин 22.07.2001 АЛО 7.63 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

14 Артамонов Илья 16.10.2001 КРГ 6.88 б/р л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

15 Бектурган Бауыржан 16.07.2007 АЛО 4.40 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурган Н.Е.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Лакомский Артём 10.88 11.77 11.62 11.18 10.73 11.80 11.80 

2 Джиникашвили Данил 10.54 11.08 11.98 8.83 х х 11.98 

3 Лукичёв Дмитрий 13.00 11.73 11.51 х 12.20 12.58 13.00 

4 Колесов Евгений       н/я 

5 Голубь Максим 11.68 11.48 10.78 11.52 11.32 11.28 11.68 

6 Жданков Геннадий 11.94 12.08 10.85 11.94 10.52 10.68 12.08 

7 Ким Илья 8.90 9.74 8.73    9.74 

8 Лях Александр 12.36 11.88 х 11.42 11.98 12.10 12.36 

9 Плотников Даниил х 13.28 13.38 13.50 12.87 х 13.50 

10 Ионов Сергей 7.98 8.98 8.90    8.98 

11 Артамонов Илья 6.88 6.38 6.52    6.88 

12 Траховцов Сергей 8.78 8.83 8.62    8.83 

13 Меньшиков Даниил 11.95 12.73 х 12.28 11.53 11.98 12.73 



14 Туниязов Мурат 11.23 х 11.08    11.23 

15 Камбаров Шардин 7.38 7.12 7.63    7.63 

16 Бектурган Бауыржан 4.12 4.36 4.40    4.40 

 
7-БОРЬЕ                          Юноши  

Дата: 27-28 февраля 2016 г. 

  

№ Фамилия, имя 60 м длина ядро высота 60 м с/б шест 1000 м 
Сумма 
очков 

1 Дементьев Сергей 
8.14 

520 

5.52 

485 
11.28 
563 

174 
577 

9.29 
683 

2.80 
309 

3:14.40 
530 3667 

2 Колесов Евгений 
7.91 

586 

11.85 

597 
5.41 
463 

165 
504 

9.10 
724 

0 
0 

3:38.94 
334 3208 

3 Берёза Кирилл 
7.96 

571 

5.59 

500 
9.28 
443 

159 
457 

11.32 
319 

2.30 
199 

3:09.83 
571 3060 

4 Ромазанов Дмитрий 
7.93 

580 

5.27 

435 
7.95 
363 

150 
389 

10.79 
402 

2.40 
220 

3:14.36 
530 2919 

5 Ерманов Султан 
8.18 

509 

5.16 

413 
8.76 
411 

144 
345 

10.77 
405 

2.20 
179 

3:54.10 
234 2496 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Дементьев Сергей 18.06.2001 КРГ 3667 2 660 Плотников С.В., Кучина С.В.  

2 Колесов Евгений 05.06.2002 ЮКО 3208 3 569 Редько К.В., Шпаков Г.Г., Романюк Г.В.  

3 Берёза Кирилл 14.01.2001 КРГ 3060 3 540 Кучина С.В., Агеев А.В.  

4 Ромазанов Дмитрий 24.02.2001 МНГ 2919 3 512 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

5 Ерманов Султан 17.08.2001 КЗЛ 2496 1 юн. 429 Умаров Р.М., Панов Д.Л.  



 
 
 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ МЛАДШИХ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 г.р. ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ 
 

г. Караганда  

легкоатлетический манеж КГКП ОСДЮШОР            27–28 февраля 2016 год 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
Бег 60 м   Девушки 

Дата: 27.02.2016 г.     забеги: 10.10            финал: 15.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Мишеева Арина 02.01.2002 МНГ 8.15 8.02 1 890 Славнов Д.В., Григорян В.Э.  

2 Назаренко Маргарита 18.01.2002 АКМ 8.24 8.16 1 849 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

3 Бричевская Виктория 19.04.2002 АЛО 8.29 8.20 1 816 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

4 Трифонова Анастасия 14.09.2001 АЛМ 8.15 8.21 1 814 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В.  

5 Змановская Яна 12.02.2002 АЛМ 8.32 8.27 2 800 Гусев В.И.  

6 Егорина Александра 06.10.2001 ВКО 8.34 8.32 2 800 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

7 Зарипова Нелли 27.03.2002 КСТ 8.45 8.45 2 766 Кузнецова Е.А.  

8 Дяченко Маргарита 30.01.2001 ПВЛ 8.42 8.58 2 731 Мучкина А.Н., Жданов В.В.  

9 Рогозинская Алёна 05.01.2002 КРГ 8.50  2 753 Зорина Н.В.  

9 Благодарных Алена 27.03.2002 КРГ 8.50  2 753 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

11 Агапова Ксения 11.10.2002 КРГ 8.51  2 л Плотников С.В., Бекетов С.В. ОСШИОСД 

12 Курилко Юлия 10.08.2001 АКТ 8.52  2 747 Сулейманов А.А., Караулов А.А.  

12 Нестеренко Яна 04.01.2002 АЛО 8.52  2 747 Володин Г.В., Орлов В.Э.  

14 Малькова Ангелина  27.11.2002 ВКО 8.55  2 л Весельский Б.Ю., Лукашина Н.Н.  

14 Левашова Лилия 12.02.2001 АКМ 8.55  2 738 Нургалиева Б.А.  

14 Карташова Татьяна 07.10.2001 КСТ 8.55  2 738 Сунарбаева Л.С.  

14 Зеленцова Ксения 08.02.2001 СКО 8.55  2 л Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В.  

18 Клименко Алина 04.07.2001 АСТ 8.57  2 733 Рыхликов В.Н.  

19 Залюбовская Александра 27.09.2002 ПВЛ 8.58  2 731 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

20 Карасёва Валерия 21.05.2003 КРГ 8.63  2 л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

21 Шаяхметова Диана 2001 КРГ 8.64  2 л Бубно Л.С.  

22 Зинченко Аделина 03.08.2001 КРГ 8.65  2 л Плотников С.В., Бекетов С.В. ОСШИОСД 

23 Кравченко Валерия 15.06.2002 КРГ 8.66  3 л Казанина С.А.  

23 Мирзоева Наргиза 24.10.2002 ЗКО 8.66  3 714 Надькин И.А., Жалетденов Н.И.  

25 Ромытова Виолета 2001 КРГ 8.67  3 л Бубно Л.С.  

25 Немова Дарья 17.05.2002 КРГ 8.67  3 л Агеевы А.В. и Т.А.  

27 Голобурда Мая 16.09.2002 АСТ 8.68  3 л Кабидулда К.  

27 Булучевская Елизавета 27.01.2002 ВКО 8.68  3 709 Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю.  

29 Богданова Анастасия 05.08.2001 ЗКО 8.70  3 705 Усачев С.А.  



30 Шаязданова Александра 2001 КРГ 8.72  3 л Бубно Л.С.  

31 Кулешова Анастасия 09.01.2002 АЛМ 8.73  3 л Савельев С.П.  

32 Татымова Анна 06.07.2002 СКО 8.74  3 688 Эктовы Н.В. и Е.А.  

33 Троценко Лилия 19.12.2001 ЮКО 8.75  3 686 Мосеевы Д.В. и Б.И.  

34 Еремеевская Татьяна 02.10.2001 ПВЛ 8.76  3 л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

34 Бекенеова Амина 15.05.2003 КРГ 8.76  3 л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

36 Гайсина Гузелия 28.05.2002 КРГ 8.77  3 л Коник В.И., Дударь Т.И.  

37 Кузыляк Валерия 27.09.2001 ВКО 8.78  3 л Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

38 Анарбай Аружан 15.03.2002 КРГ 8.79  3 л Агеевы А.В. и Т.А.  

39 Грачёва Рузана 28.04.2003 КРГ 8.80  3 л Войтюк Т.А.  

40 Парусимова Тамара 13.07.2001 КРГ 8.83  3 л Зорина Н.В.  

40 Куриченко Анастасия 13.09.2001 АКТ 8.83  3 665 Сулейманов А.А.  

40 Кривич Кристина 24.02.2002 ПВЛ 8.83  3 л Антоненко А.В., Алексеевы В.С. и И.В.  

43 Дирксен Виолетта 29.10.2002 КРГ 8.84  3 л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.  

44 Чеботарь Сабрина 02.05.2001 АСТ 8.86  3 л Рыхликов В.Н.  

45 Салимжуарова Диана 24.10.2003 СКО 8.87  3 л Винокуров В.Г.  

45 Матросова Александра 28.01.2001 ЖБЛ 8.87  3 655 Галиулина З.У.  

47 Нуриахметова Наталья 21.01.2001 ВКО 8.90  3 л Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

47 Сальникова Дарья 20.09.2002 СКО 8.90  3 647 Эктовы Н.В. и Е.А.  

47 Ярошенко Алина 27.02.2003 КРГ 8.90  3 л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

50 Тихомирова Есения 27.05.2002 АКМ 8.91  3 л Ахметов Б.Т.  

51 Бегина Юлия 29.06.2003 КРГ 8.92  3 л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

51 Мальсагова Кристина 24.05.2001 АСТ 8.92  3 л Базаров В.С.  

53 Тин Татьяна 07.05.2002 АСТ 8.93  3 640 Веревкин А.П.  

54 Подгорнова Екатерина 06.05.2002 ЗКО 8.94  3 л Скакунов С.В.  

54 Балабуха Олеся  14.05.2001 КРГ 8.94  3 л Лебедев Ю.В.  

56 Житникова Анастасия 04.04.2002 ПВЛ 8.96  3 л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

57 Устинович Эллина  12.09.2002 ВКО 8.99  3 л Кукин П.И.  

58 Новосельцева Евгения 02.08.2001 КРГ 9.00  3 л Ванчурина А.П.  

59 Силаева Дарья 24.05.2001 АСТ 9.01  3 л Рыхликов В.Н.  

60 Романовская Екатерина 15.03.2002 КРГ 9.02  3 л Бекетов С.В., Плотников С.В.  

60 Фокина Анастасия 26.05.2002 ЖБЛ 9.02  3 617 Телегин А.Ф.  

62 Мартиросян Карина 28.08.2003 МНГ 9.03  3 л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

63 Жомартова Айгерим 17.02.2001 КРГ 9.06  3 л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

64 Шамилхан Гульжан 26.02.2001 АСТ 9.12  3 л Рыхликов В.Н.  

65 Карабецкая Мария 21.05.2003 КРГ 9.15  3 л Разводовский В.Г.  

66 Дёмина Валентина 17.07.2002 МНГ 9.17  1 юн. л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

67 Расмамбетова Диана 28.09.2003 ЖБЛ 9.20  1 юн. л Жузенов М.А.  

68 Кукенова Зарина 06.06.2002 АКМ 9.29  1 юн. л Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

69 Юдина Ситора 09.10.2001 КЗЛ 9.30  1 юн. 550 Панов Д.Л., Умаров Р.М.  

70 Кенесбаева Сымбат  21.06.2002 МНГ 9.33  1 юн. л Славнов Д.В., Григорян В.Э.  



71 Шакирова Сарвара 24.01.2003 КЗЛ 9.36  1 юн. л Панов Д.Л., Умаров Р.М.  

72 Валиева Карина 08.05.2004 КРГ 9.47  1 юн. л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

73 Головчанская Анна 21.06.2002 КРГ 9.56  1 юн. л Михайлюкова О.Г.  

74 Попкова Ксения 15.04.2002 ЖБЛ 9.64  1 юн. л Ахметова А.В.  

75 Селюкова Регина 29.12.2001 КРГ 9.66  2 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

76 Скрипникова Ирина 29.05.2001 ВКО 9.91  2 юн. л Хижняковы И.С. и Е.Л.  

76 Махсутова Адина 12.03.2002 АЛМ 9.91  2 юн. л Ануфриев Е.Б. РШИКОР 

 Дубинина Дария 09.05.2001 ЮКО справка   0 Инкина Н.С., Авдеенко Е.Ш.  

 Рыбакова Татьяна 04.05.2001 Кыргыз. 8.46    Нечипуренко Л.Н.  

 Сидорова Алёна 21.11.2001 Кыргыз. 8.62    Курганова Т.Л.  

 Батаджиева Сабина 22.03.2002 Кыргыз. 8.64    Токтобаев Т.К.  

 Кадырова Ева 07.11.2002 Кыргыз. 8.99    Самаловов А.А.  

 
Бег 300 м   Девушки 

Дата: 28.02.2016 г.    финн. забеги:10:45                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Бричевская Виктория 19.04.2002 АЛО 43.18 1 846 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

2 Егорина Александра 06.10.2001 ВКО 43.93 2 811 Шушенькова Д.И., Лешин В.И., Пешко Л.В.  

3 Зубенко Анастасия 01.04.2001 ВКО 44.02 2 806 Пешко Л.В., Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

4 Зарипова Нелли 27.03.2002 КСТ 45.17 2 754 Кузнецова Е.А.  

5 Агапова Ксения 11.10.2002 КРГ 45.19 2 753 Плотников С.В., Бекетов С.В. ОСШИОСД 

6 Левашова Лилия 12.02.2001 АКМ 45.48 2 741 Нургалиева Б.А.  

7 Немова Дарья 17.05.2002 КРГ 45.53 2 л Агеевы А.В. и Т.А.  

8 Кочмар Яна 20.11.2002 КРГ 45.63 2 л Плотников С.В,, Бекетов С.В.  

9 Зарипова Яна 27.03.2002 КСТ 45.70 2 731 Кузнецова Е.А.  

10 Залюбовская Александра 27.09.2002 ПВЛ 45.73 2 729 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

11 Лаврова Анастасия 08.08.2003 КРГ 45.92 3 л Зорина Н.В.  

12 Змановская Яна 12.02.2002 АЛМ 45.93 2 721 Гусев В.И.  

13 Глухарёва Анастасия 11.09.2001 АКМ 46.19 2 709 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

14 Рогозинская Алёна 05.01.2002 КРГ 46.30 2 л Зорина Н.В.  

15 Ибраева Айя 19.07.2002 КЗЛ 46:47 3 697 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

16 Шелкова Виктория 26.07.2001 ЮКО 46.55 3 694 Иванов В.П.  

17 Ладыгина Ирина 15.08.2001 АЛМ 46.68 3 688 Лошкаревы М.В. и И.Н. СШИОСД 

18 Эберле Алина 05.03.2001 ПВЛ 46.76 3 л Антоненко А.В., Алексеевы И.С. и И.В.  

19 Кулешова Анастасия 09.01.2002 АЛМ 46.91 3 л Савельев С.П.  

20 Ковалец Александра 12.01.2001 ПВЛ 46.94 3 677 Волчуга С.С.,Большакова Т.А.,Клишева Д.П.  

21 Короленко Александра 22.06.2002 АСТ 47.12 3 670 Базаров В.С.  

22 Баран Анастасия 06.03.2001 ПВЛ 47.49 3 л Волчуга С.С.,Большакова Т.А.,Клишева Д.П.  

23 Нестеренко Яна 04.01.2002 АЛО 47.52 3 653 Володин Г.В., Орлов В.Э.  



24 Шаязданова Александра 05.12.2001 КРГ 47.53 3 л Бубно Л.С.  

25 Нурмахметова Наталья 21.01.2001 ВКО 47.70 3 л Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

26 Голобурда Мая 16.09.2002 АСТ 47.82 3 641 Кабидулда К.  

27 Матросова Александра 28.01.2001 ЖБЛ 47.86 3 639 Галиулина З.У.  

28 Петрова Регина 18.11.2002 ЗКО 47.89 3 638 Скакунов С.В.  

29 Малькова Ангелина 27.11.2002 ВКО 47.91 3 л Весельский Б.Ю., Лукашина Н.Н.  

30 Фокина Анастасия 26.05.2002 ЖБЛ 48.20 3 л Телегин А.Ф.  

31 Канаткызы Назым 02.02.2002 АЛО 48.31 3 л Сепбосынов Е.М.  

32 Троценко Лилия 19.12.2001 ЮКО 48.40 3 617 Мосеевы Д.В. и Б.И.  

33 Курилко Юлия 10.08.2001 АКТ 48.56 3 611 Сулейманов А.А., Караулов А.А.  

34 Агафонова Екатерина 13.11.2001 МНГ 48.58 3 610 Славнов Д.В., Григорян В.Н.  

35 Азилханова Молдiр 21.04.2003 КЗЛ 48.63 3 л Сарбасова Р.Т.  

36 Мирзоева Наргиза 24.10.2002 ЗКО 48.63 3 608 Надькин И.А., Жалетденов Н.И.  

37 Стребкова Анастасия 06.11.2002 СКО 48.65 3 607 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

38 Карташова Татьяна 07.10.2001 КСТ 48.72 3 л Сунарбаева Л.С.  

39 Жакамбаева Аяна 05.08.2002 АЛМ 48.76 3 л Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В.  

40 Еремеевская Татьяна 02.10.2001 ПВЛ 48.86 3 л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

41 Мартиросян Карина 28.08.2003 МНГ 48.87 3 л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

42 Салимжуарова Диана 24.10.2003 СКО 48.99 3 л Винокуров В.Г.  

43 Власенко Ксения 13.02.2003 КЗЛ 49.11 3 л Беглова И.Л.  

44 Зинченко Аделина 03.08.2001 КРГ 49.45 1 юн. л Плотников С.В., Бекетов С.В. ОСШИОСД 

45 Игнатавичюте Алёна 25.06.2002 АСТ 49.65 1 юн. л Кабидулда К.  

46 Парусимова Тамара 13.07.2001 КРГ 49.68 1 юн. л Зорина Н.В., Ившина Л.В.  

47 Тихомирова Есения 27.05.2002 АКМ 49.74 1 юн. л Ахметов Б.Т.  

48 Сальникова Дарья 20.09.2002 СКО 50.07 1 юн. л Эктовы Н.В. и Е.А.  

49 Токарева Дарья 29.12.2002 СКО 50.21 1 юн. 546 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. СШИОСД 

50 Силаева Дарья 24.05.2001 АСТ 50.25 1 юн. л Рыхликов В.Н.  

51 Шаяхметова Диана 05.10.2001 КРГ 50.32 1 юн. л Бубно Л.С.  

52 Расмамбетова Диана 28.09.2003 ЖБЛ 50.68 1 юн. л Жузенов М.А.  

53 Мадикызы Мадина 04.01.2001 ЮКО 50.95 1 юн. л Шаруаев С.  

54 Булатова Диана 30.07.2002 АЛМ 50.98 1 юн. л Юхименко Ю.Г.  

55 Толегенова Аяжан 26.08.2002 ВКО 51.24 1 юн. л Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

56 Дёмина Валентина 17.07.2002 МНГ 51.34 1 юн. л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

57 Топчиева Анастасия 09.12.2002 КРГ 51.74 1 юн. л Коник В.И., Дударь Т.И.  

58 Жомартова Айгерим 17.02.2001 КРГ 51.79 1 юн. л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

59 Кенесбаева Сымбат 21.06.2002 МНГ 52.24 2 юн. л Славнов Д.В., Григорян В.Э.  

60 Кручинина Валерия 19.06.2003 АКМ 52.29 2 юн. л Адилова А.А., Ковалева Т.А.  

61 Савитченко Татьяна 25.01.2001 ЗКО 52.94 2 юн. л Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

62 Головчанская Анна 21.06.2002 КРГ 53.46 2 юн. л Михайлюкова О.Г.  



62 Ушакова Татьяна 18.04.2004 АЛО 53.46 2 юн. л   

64 Шакирова Сарвара 24.01.2003 КЗЛ 53.51 2 юн. л Панов Д.Л., Умаров Р.М.  

65 Селюкова Регина 29.12.2001 КРГ 53.58 2 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

66 Соболева Анжелика 27.04.2003 КЗЛ 53.84 2 юн. л Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

67 Шамилхан Гульжан 26.02.2001 АСТ 53.92 2 юн. л Рыхликов В.Н.  

68 Юдина Ситора 09.10.2001 КЗЛ 55.63 3 юн. л Панов Д.Л., Умаров Р.М.  

69 Тынымбай Жибек 08.05.2002 КЗЛ 56.02 3 юн. л Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

70 Транова Алина 15.05.2003 АЛО 1:01.23 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурганов Н.Е.  

 Лазарева Екатерина 13.12.2001 ЖБЛ справка  0 Галиулина З.У.  

 Житникова Анастасия 04.04.2002 ПВЛ н/я  л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

 Проценко Арина 19.06.2007 АЛО н/я  л Гаитов Х.Р., Бектурганов Н.Е.  

 Кучиренко Анастасия 13.09.2001 АКТ н/я  0 Сулейманов А.А.  

 Кузыляк Валерия 27.09.2002 ВКО н/я  л Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

 Рыбакова Татьяна 04.05.2001 Кырг. 45.81   Нечипуренко Л.Н.  

 Сидорова Алёна 21.11.2001 Кырг. 46.17  л Курганова Т.Л.  

 Батаджиева Сабина 22.03.2002 Кырг. 47.61  л Токтобаев Т.К.  

 
Бег 600 м    Девушки 

Дата: 27.02.2016 г.       время: 15.50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Митрофанова Регина 18.08.2001 ВКО 1:39.98 1 868 Подкорытовы Т.И., А.Г., Смольникова И.А., Весельский Б.Ю.  

2 Плеханова Ульяна 02.12.2001 КСТ 1:41.90 1 831 Байчеров В.Н.  

3 Мохирева Александра 22.04.2002 КРГ 1:42.01 1 829 Коник В.И., Дударь Т.И.  

4 Юрченко Надежда 25.12.2002 СКО 1:42.07 1 828 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В., Абдрахманов С.К. СШИОСД 

5 Эберле Алина 05.03.2001 ПВЛ 1:43.33 2 л Антоненко А.В., Алексеевы И.С. и И.В.  

6 Косбаулина Камила 14.08.2001 АСТ 1:44.69 2 л Жуанышев К.К., Бисембаев Н.  

7 Цурикова Екатерина 18.12.2002 АЛМ 1:45.41 2 766 Гусев В.И.  

8 Зарипова Яна 27.03.2002 КСТ 1:47.89 2 722 Кузнецова Е.А.  

9 Кадочникова Алина 08.03.2002 КРГ 1:48.85 2 706 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.  

10 Азилханова Сымбат 11.07.2001 КЗЛ 1:50.71 3 674 Сарбасова Р.Т.  

11 Ковалец Александра 12.01.2001 ПВЛ 1:51.06 3 668 Волчуга С.С.,Большакова Т.А.,Клишева Д.П.  

12 Баран Анастасия 06.03.2001 ПВЛ 1:51.07 3 668 Волчуга С.С.,Большакова Т.А.,Клишева Д.П.  

13 Лаврова Анастасия 08.08.2003 КРГ 1:51.33 3 л Зорина Н.В.  

14 Алпеева Дарья 20.03.2003 СКО 1:51.51 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

15 Стребкова Анастасия 06.11.2002 СКО 1:51.77 3 656 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

16 Петляк Анжела 21.02.2001 ЗКО 1:52.21 3 649 Усачев С.А.  

17 Лазарева Екатерина 13.12.2001 ЖБЛ 1:52.24 3 648 Галиулина З.У.  

18 Канайкина Елизавета 07.08.2002 АКМ 1:52.31 3 647 Нургалиева Б.А.  

19 Азилханова Молдiр 21.04.2003 КЗЛ 1:52.45 3 л Сарбасова Р.Т.  

20 Петрова Регина 18.11.2002 ЗКО 1:52.84 3 638 Скакунов С.В.  



21 Агафонова Екатерина 13.11.2001 МНГ 1:53.06 3 635 Славнов Д.В., Григорян В.Н.  

22 Салимжуарова Диана 24.10.2003 СКО 1:53.81 3 л Винокуров В.Г.  

23 Токарева Дарья 29.12.2002 СКО 1:54.15 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. СШИОСД 

24 Погирницкая Мадина 12.04.2002 КРГ 1:54.27 3 л Коник В.И., Дударь Т.И.  

25 Манкешева Акжан 16.02.2001 АСТ 1:54.63 3 609 Жуанышев К.К.  

26 Шелкова Виктория 26.07.2001 ЮКО 1:54.89 3 605 Иванов В.П.  

27 Канаткызы Назым  02.02.2001 АКМ 1:54.91 3 604 Сепбосынов Е.М.  

28 Игнатавичюте Алёна 25.06.2002 АСТ 1:55.23 3 л Кабидулда К.  

29 Коржова Ирина 17.09.2002 АЛМ 1:55.40 3 597 Тулапин С.А., Косинова А.А.  

30 Антипова Анастасия 06.06.2003 КРГ 1:58.18 1 юн. л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А.,Кудинова А.В.  

31 Ельсукова Светлана 18.05.2002 ВКО 1:59.26 1 юн. л Хижняковы И.С. и Е.Л.  

32 Толегенова Аяжан  26.08.2002 ВКО 1:59.85 1 юн. 528 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

33 Булатова Диана 30.07.2002 АЛМ 2:00.15 1 юн. л Юхименко Ю.Г.  

34 Мадикызы Мадина  04.01.2001 ЮКО 2:01.40 1 юн. 505 Шаруаев С.  

35 Усатая Снежанна 28.01.2002 АКТ 2:02.62 1 юн. 487 Малиновская И.В.  

36 Ишанбек Аружан 26.03.2002 КЗЛ 2:04.64 1 юн. 459 Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

37 Власенко Ксения 13.02.2003 КЗЛ 2:05.85 1 юн. л Беглова И.Л.  

38 Савитченко Татьяна 25.01.2001 ЗКО 2:06.22 2 юн. л Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

39 Камарова Бэла 01.10.2002 ПВЛ 2:09.60 2 юн. л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

40 Соболева Анжелика 27.04.2003 КЗЛ 2:17.08 3 юн. л Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

40 Назир Назик 20.02.2001 ЮКО 2:17.08 3 юн. л Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

42 Транова Алина 15.05.2003 АЛО 2:29.43 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурганов Н.Е.  

43 Проценко Арина 19.06.2007 АЛО 3:01.95 б/р л Гаитов Х.Р., Бектурганов Н.Е.  

 Трофимова Алина 27.08.2001 Кыргыз 1:58.72   Юлдашев А.Н.  

                                                                                             
Бег 1000 м        Девушки 

Дата: 28.02.2016 г.       время: 11.55    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Плеханова Ульяна 02.12.2001 КСТ 3:09.52 2 790 Байчеров В.Н.  

2 Митрофанова Регина 18.08.2001 ВКО 3:10.78 2 777 Подкорытовы Т.И., А.Г., Смольникова И.А., Весельский Б.Ю.  

3 Цурикова Екатерина 18.12.2002 АЛМ 3:15.66 2 727 Гусев В.И.  

4 Мохирева Александра 22.04.2002 КРГ 3:15.89 2 725 Коник В.И., Дударь Т.И.  

5 Носова Наталья 26.03.2002 КРГ 3:16.28 2 721 Коник В.И., Дударь Т.И.  

6 Косбаулина Камила 14.08.2001 АСТ 3:24.21 3 л Жуанышев К.К., Бисембаев Н.  

7 Морозова Кристина 18.10.2001 СКО 3:25.74 3 л Винокуров В.Г., Жуковский Б.С.  

8 Толокольникова Галина 28.06.2001 ЖБЛ 3:27.90 3 609 Ахметова А.В.  

9 Загривая Татьяна 01.07.2002 КСТ 3:28.69 3 602 Кувалдина Г.В.  

10 Айтмухамет Акниет 02.08.2001 АЛМ 3:28.73 3 602 Тулапин С.А., Косинова А.А.  

11 Кадочникова Алина 08.03.2002 КРГ 3:29.18 3 л Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.  

12 Щур Юлия 12.02.2003 ПВЛ 3:30.16 3 л Антоненко А.В., Алексеевы В.С., И.В.  



13 Алпеева Дарья 20.03.2003 СКО 3:31.11 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

14 Юрченко Надежда 25.12.2002 СКО 3:34.08 3 554 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В., Абдрахманов С.К.  

15 Брауэр Алина 05.11.2001 АЛО 3:34.47 3 550 Байзаков Р.К.  

16 Толганбай Арайлым 11.12.2002 ЖБЛ 3:34.88 3 547 Телегин А.Ф.  

17 Абдыразак Асель 04.01.2001 ЮКО 3:35.38 3 542 Шаруаев С.Т.  

18 Манкешева Акжан 16.02.2001 АСТ 3:36.04 3 л Жуанышев К.К.  

19 Коржова Ирина 17.09.2002 АЛМ 3:36.47 3 л Тулапин С.А., Косинова А.А.  

20 Канайкина Елизавета 07.08.2002 АКМ 3:37.73 3 522 Нургалиева Б.А.  

21 Погирницкая Мадина 12.04.2002 КРГ 3:38.47 3 л Коник В.И., Дударь Т.И.  

22 Кенжебаева Битан 19.04.2002 ЮКО 3:39.11 3 510 Шаруаев С.Т.  

23 Омарова Аякос 27.08.2001 КРГ 3:39.92 3 л Мойсеевец Е.А., В.П.  

24 Каргина Екатерина 09.04.2001 ЗКО 3:41.03 3 494 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

25 Фахрутдинова Василиса 12.03.2003 КРГ 3:41.87 3 л Орлова Ю.Ю., Плотников С.В.  

26 Лакуста Регина 11.05.2003 СКО 3:42.32 1 юн. л Грачев С.А.  

27 Петляк Анжела 21.02.2001 ЗКО 3:45.01 1 юн. 462 Усачев С.А.  

28 Ельсукова Светлана 18.05.2002 ВКО 3:47.28 1 юн. л Хижняковы И.С., Е.Л.  

29 Камарова Бэла 01.10.2002 ПВЛ 3:47.72 1 юн. 440 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

30 Романова Кристина 25.05.2001 ВКО 3:47.79 1 юн. 440 Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

31 Чешуина Анастасия 30.03.2001 ВКО 3:51.23 1 юн. л Глуцкий В.Н.  

32 Жанадил Изи 21.02.2002 КЗЛ 3:53.46 1 юн. л Ахметов Б.Н.  

33 Усатая Снежанна 28.01.2002 АКТ 3:54.07 1 юн. 392 Малиновская И.В.  

34 Мейрамбекова Айым 24.12.2002 КЗЛ 3:56.45 1 юн. 375 Ахметов Б.Н.  

35 Ишанбек Аружан 26.03.2002 КЗЛ 4:00.32 2 юн. 347 Умаров Р.М., Панов Д.Л.  

 Шаповалова Полина 25.08.2001 СКО н/я  0 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Кондрат Р.Ф.  

 Трофимова Алина 27.08.2001 Кырг. сошла  л Юлдашев А.Н.  

 
Бег 2000 м        Девушки 

Дата: 27.02.2016 г.       время:16.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Рахымберлина Аружан 20.04.2002 АЛО 7:07.97  –   720 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

2 Керимова Мадина 29.05.2001 АЛО 7:16.45  –   682 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

3 Панасенко Галина 06.08.2001 КЗЛ 7:24.34  –   649 Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

4 Загривая Татьяна 01.07.2002 КСТ 7:30.03  –   625 Кувалдина Г.В.  

5 Шаповалова Полина 25.08.2001 СКО 7:30.36  –   624 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Кондрат Р.Ф.  

6 Айтмухамет Акниет 02.08.2001 АЛМ 7:33.19  –   612 Тулапин С.А., Косинова А.А.  

7 Носова Наталья 26.03.2002 КРГ 7:36.98  –   597 Коник В.И., Дударь Т.И.  

8 Брауэр Алина 05.11.2001 АЛО 7:38.61  –   л Байзаков Р.К.  

9 Каргина Екатерина 09.04.2001 ЗКО 7:40.27  –   583 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

10 Мусина Сабира 08.04.2002 МНГ 7:43.72  –   570 Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

11 Щур Юлия  12.02.2003 ПВЛ 7:48.77  –   л Антоненко А.В., Алексеевы В.С., А.И.  



12 Газиз Ельдана 08.02.2001 АЛО 7:59.76  –   л Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

13 Омарова Айякоз  27.08.2001 КРГ 8:00.02  –   507 Мойсеевец Е.А., В.П.  

14 Назир Назик 20.02.2001 ЮКО 8:00.48  –   505 Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

15 Кенжебаева Битан 19.04.2002 ЮКО 8:01.57  –   501 Шаруаев С.Т.  

16 Дарипбекова Тогжан 21.07.2001 ЮКО 8:02.90  –   л Шаруаев С.Т.  

17 Лакуста Регина 11.03.2003 СКО 8:06.77  –   л Грачев С.А.  

18 Насипкалиева Аружан 06.06.2001 ЗКО 8:24.27  –   421 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

19 Мейрамбекова Айым 24.12.2002 КЗЛ 8:30.98  –   399 Ахметов Б.Н.  

20 Жанадил Изи 21.02.2002 КЗЛ 8:38.03  –   л Ахметов Б.Н.  

21 Романова Кристина 25.05.2001 ВКО 8:52.80  –   329 Дягилев Б.А., Ершов С.С.  

22 Амантаева Камила 25.07.2002 АЛМ 9:39.54  –   204 Юда Е.Н., Созонова М.Ф.  

 Сембаева Зарина 26.06.2001 ПВЛ справка  –   л Антоненко А.В., Алексеевы В.С., И.В.  

 
                                                                               Эстафета 4х200м                 Девушки 
Дата: 28.02.2016 г.    время:13.20  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Демченко Дарья, Зубенко Анастасия, Митрофанова Регина, Егорина Александра ВКО 1:51.59 2 832 

2 Благодарных Алёна, Рогазинская Алёна, Агапова Ксения, Кочмар Яна КРГ 1:53.14 2 807 

3 Трифонова Анастасия, Змановская Яна, Ладыгина Ирина, Цурикова Екатерина АЛМ 1:53.32 2 804 

4 Плеханова Ульяна, Карташова Татьяна, Заринова Нелли, Заринова Яна КСТ 1:54.89 2 778 

5 Шевчук Валентина, Носова Наталья, Гайсина Гузелия, Мохирева Александра КРГ 1:54.92 2 л 

6 Немова Дарья, Евтухова Александра, Лаврова Анастасия, Слабодина Юлия КРГ 1:56.64 3 л 

7 Кривич Кристина, Залюбовская Александра, Ковалец Александра, Еремеевская Татьяна ПВЛ 1:58.00 3 729 

8 Татымова Анна, Зеленцова Ксения, Иващенко Алина, Паюсова Арина СКО 1:58.31 3 725 

9 Клименко Алена, Чепурнова Софья, Тин Татьяна, Короленко Александра АСТ 1:59.27 3 710 

10 Мирзоева Наргиза, Богданова Анастасия, Петрова Регина, Насипкалиева Аружан ЗКО 2:00.34 3 693 

11 Бричевская Виктория, Нестеренко Яна, Рахымберлина Аружан, Канаткызы Назым АЛО 2:00.78 3 687 

12 Муха Александра, Парусимова Тамара, Кадочникова Алина, Дирксен Виолетта КРГ (Т) 2:00.86 3 л 

13 Троценко Лилия, Дубинина Дарья, Азимова Диляфруз, Шелкова Виктория ЮКО 2:01.06 3 683 

14 Жирова Анастасия, Стребкова Анастасия, Токарева Дарья, Сальникова Дарья СКО 2:01.43 3 л 

15 Матросова Александра, Расманбетова Диана, Фокина Анастасия, Толокольникова Галина ЖБЛ 2:01.52 3 676 

16 Куриченко Анастасия, Усатая Снежанна, Почта Снежанна, Курилко Юлия АКТ 2:03.75 3 643 

17 Ишанбек Аружан, Юдина Ситора, Ибраева Айя, Шакирова Малика КЗЛ 2:03.98 3 639 

 Коваль Ева, Агафонова Екатерина, Мартиросян Карина, Мишеева Арина МНГ снят  л 

 



Бег 60 м с/б     Девушки 
Дата: 28.02.2016 г.  Время:  10.05   финал:12.55            

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Демченко Дарья 12.01.2001 ВКО 9.43 9.29 1 885 Кругликов А.Н.  

2 Назаренко Маргарита 18.01.2002 АКМ 9.77 9.62 2 821 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

3 Дубинина Дария 09.05.2001 ЮКО 9.78 9.70 2 806 Инкина Н.С., Авдеенко Е.Ш.  

4 Трифонова Анастасия 14.09.2001 АЛМ 10.22 9.70 2 806 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В.  

5 Булучевская Елизавета 27.01.2002 ВКО 10.23 9.99 2 752 Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю.  

6 Анарбай Аружан 15.03.2002 КРГ 10.23 10.05 2 741 Агеевы А.В., Т.А.  

7 Жирова Анастасия 24.05.2001 СКО 10.23 10.19 2 716 Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

8 Мишеева Арина 02.01.2002 МНГ 9.80 справка 2 788 Славнов Д.В., Григорян В.Э.  

9 Слободина Юлия 18.06.2002 КРГ 10.29  3 л Бекетов С.В., Плотников С.В.  

10 Харитонова Кристина 08.01.2001 ВКО 10.29  3 л Лушпай Р.Б., Пешко Л.В. ШИДОДС 

11 Иващенко Анастасия 16.06.2001 СКО 10.32  3 л Эктовы Н.В. и Е.А.  

12 Паюсова Арина 04.12.2001 СКО 10.40  3 678 Эктовы Н.В., Е.А.  

13 Азимова Диляфруз 07.09.2001 ЮКО 10.63  3 639 Редько К.А., Шпаков Г.  

14 Эберле Алина 05.03.2001 ПВЛ 10.65  3 л Антоненко А.В., Алексеевы В.С., И.В.  

15 Еремеевская Татяна 02.10.2001 ПВЛ 11.02  3 575 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

16 Кочмар Яна 20.11.2002 КРГ 11.22  3 543 Плотников С.В,, Бекетов С.В.  

17 Житникова Анастасия 04.04.2002 ПВЛ 11.32  1 юн. л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

18 Жакамбаева Аяна 05.08.2002 АЛМ 11.40  1 юн. 516 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В. РШИКОР 

18 Махсутова Адина 12.03.2002 АЛМ 11.40  1 юн. л Ануфриев Е.Б. РШИКОР 

 Чепурнова Софья 18.09.2001 АСТ сошла   0 Базаров В.С.  

 Ушакова Татьяна 18.04.2004 АЛО сошла   л Волков С.В., Шаповалов Д.С.  

 Кривич Кристина 24.02.2002 ПВЛ снят   0 Антоненко А.В., Алексеевы В.С., И.В.  

 Скрипникова Ирина 01.02.2001 ВКО справка   л Хижняковы И.С., Е.Л.  
 

Бег 2000 м с/п     Девушки 
Дата: 28.02 2016 г. Время: 12.25  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Керимова Мадина 29.05.2001 АЛО 7:34.29 2 л Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

2 Панасенко Галина 06.08.2001 КЗЛ 7:48.56 3 л Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

3 Рахымберлина Аружан 20.04.2002 АЛО 7:51.32 3 л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

4 Азилханова Сымбат 11.07.2001 КЗЛ 7:51.44 3 л Сарбасова Р.Т.  

5 Бахтина Мария 29.08.2003 КРГ 8:12.60 2 юн. л Сенькин А.М.  

6 Мусина Сабира 08.04.202 МНГ 8:22.04 3 юн. л Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

7 Фурдакова Любовь 22.10.2002 СКО 8:36.85 б/р л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

8 Популова Ульяна 04.06.2002 СКО 8:39.30 б/р л Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

9 Газиз Ельдана 08.02.2001 АЛО 8:44.34 б/р л Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

      



Спортивная ходьба 3000м    Девушки  
Дата: 27.02.2016 г. Время: 9.00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Морозова Кристина 18.10.2001 СКО 15:41.6 2 л Винокуров В.Г., Жуковский Б.С.  

2 Дарипбекова Тогжан 21.07.2001 ЮКО 16:33.5 2 л Шаруаев С.Т.  

3 Назир Назик 20.02.2001 ЮКО 16:56.6 3 л Саляхова Н.Н., Додогова Г.А.  

4 Абдыразак Асель 04.01.2001 ЮКО 17:26.7 3 л Шаруаев С.Т.  

5 Чешуина Анастасия 30.03.2001 ВКО 17:34.3 3 л Глуцкий В.Н.  

6 Насипкалиева Аружан 06.06.2001 ЗКО 18:01.0 1 юн. л Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ОСШИОСД 

7 Ступченко Валентина 09.08.2002 АКТ 19:43.6 2 юн. л Гурьев В.В.  

8 Вдовушкина Вероника 10.01.2002 АКТ 19:44.8 2 юн. л Гурьев В.В.  

9 Амантаева Камила 25.07.2002 АЛМ 21:30.0 3 юн. л Юда Е.Н., Сазонова М.Ф.  

 Почта Снежанна 29.11.2002 АКТ сошла  л Гурьев В.В.  

 
Прыжок в высоту       Девушки 

  Дата: 27.02.2016 г.       время:15.40  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера С/И 

1 Овчиникова  Кристина 21.03.2001 АЛМ 163 1 847 Лошкаревы М.В., И.Н.  

2 Матвеева  Елизавета 09.12.2001 ВКО 160 1 818 Пешко Л.В., Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

3 Колос  Анастасия 12.01.2003 АЛМ 154 2 л Дорошенко Е.А.  

4 Кочнева  Екатерина 15.06.2002 КРГ 148 3 705 Казанина С.А.  

5 Корнейченко  Анна 12.02.2001 КРГ 145 3 677 Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

6 Келлер  Виолетта 11.09.2001 КРГ 145 3 л Кучина С.В.  

7 Кучина  Екатерина 19.11.2001 КРГ 145 3 л Кучина С.В.  

8 Шевчук  Валентина 12.01.2002 КРГ 145 3 л Коник В.И., Дударь Т.И.  

9 Лотиди  Марина 01.10.2001 СКО 145 3 677 Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

10 Тореханова  Диана 25.09.2001 ЮКО 140 3 630 Авдеенко С.Ю и Л.Ш.  

11 Топчиева  Анастасия 09.12.2002 КРГ 140 3 л Коник В.И., Дударь Т.И.  

12 Гайсина  Гузелия 28.05.2002 КРГ 135 1 юн. л Коник В.И., Дударь Т.И.  

13 Ярошенко  Алина 27.02.2003 КРГ 135 1 юн. л Мойсеевец Е.А., В.П.  

14 Мажи  Аерке 11.04.2002 ПВЛ 130 1 юн. 538 Жданов В.В.  

15 Слободина Юлия 01.07.2002 КРГ 130 1 юн. л Бекетов С.В., Плотников С.В.  

16 Устинович  Элина 12.09.2002 ВКО 130 1 юн. 538 Кукин П.И.  

17 Косова Ольга 11.05.2001 КРГ 130 1 юн. л Сипливая О.Г.  

18 Бейсенова  Аяулым 24.06.2003 МНГ 125 2 юн. л Олешко С.А., А.В., Стрижак Э.С.  

 Жидебаева  Зарина 27.02.2002 КРГ 0  л Иванишко В.С., Л.А и С.В.  

 



№ Фамилия, Имя 125 130 135 140 145 148 151 154 157 160 163 166 Луч.рез-т 

1 Шевчук  Валентина о   о   о   х о  х х о х х х                   145 

2 Гайсина  Гузелия о   х о  х о  х х х                         135 

3 Топчиева  Анастасия о   х о  х о  х о  х х х                      140 

4 Ярошенко  Алина о   х о  х х о х х х                         135 

5 Колос  Анастасия о   о   х о  х о  о   х х о х о  о   х х х          154 

6 Овчиникова  Кристина          о   о   о   х о  о   о   х х о о   х х х 163 

7 Устинович  Элина о   х х о х х х                            130 

8 Матвеева  Елизавета       о   о   о   х о  х о  о   о   о   х х х    160 

9 Тореханова  Диана       о   о   х х х                      140 

10 Лотиди  Марина    о   х х о х о  х х о х х х                   145 

11 Бейсенова  Аяулым о   х х х                               125 

12 Мажи  Аерке о   о   х х х                            130 

13 Кочнева  Екатерина о   о   о   х о  х х о х х о х х х                148 

14 Корнейченко  Анна       о   о   о   х х х                   145 

15 Келлер  Виолетта    о   о   о   о   х х х                   145 

16 Жидебаева  Зарина х х х                                  0 

17 Кучина  Екатерина    о   о   о   о   х х х                   145 

18 Косова Ольга х х о х х о х х х                            130 

19 Слободина Юлия о   о   х х х                            130 

 
Прыжок с шестом       Девушки 

  Дата: 27.02.2016 г.       время: 15.30  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера С/И 

1 Тойбаева Яна 06.01.2001 АЛМ 3.20 2 711 Горбунов В.Н. СШИОСД 

2 Иванова Полина 03.12.2002 АЛМ 3.00 2 651 Горбунов В.Н.  

3 Ходус Анастасия 11.06.2003 АЛМ 2.70 3 л Горбунов В.Н.  

 

№ Фамилия, Имя 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.32 Луч.рез 

1 Ходус Анастасия о   о   о   о   х х х                2.70 

2 Тойбаева Яна             о   о   о   х о  о   х х х 3.20 

3 Иванова Полина       о   -   о   х о  х о  х х х       3.00 

 



Прыжок в длину          Девушки 
 

      Дата: 27-28.02.2016 г.        время: квал. - 11.00; осн. – 10.00  
 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат 
Разряд Очки ФИО тренера С/И 

Квал. Осн. 

1 Зеленцова  Ксения 08.02.2001 СКО 4.79 5.33 2 844 Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В.  

2 Ладыгина  Ирина 15.08.2001 АЛМ 4.95 5.18 2 812 Лошкаревы М.В. и И.Н. СШИОСД 

3 Глухарева  Анастасия 11.09.2001 АКМ 4.90 5.13 2 802 Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

4 Покладова  Полина 12.01.2002 ВКО 4.67 4.88 3 749 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

5 Овчиникова Татьяна 21.03.2001 АЛМ 4.80 4.87 3 747 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

6 Колос  Анастасия 12.01.2003 АЛМ 4.66 4.82 3 л Дорошенко Е.А. РШИКОР 

7 Евтухова  Александра 31.01.2001 КРГ 4.75 4.76 3 724 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

8 Татымова  Анна 06.07.2002 СКО 4.64 4.71 3 л Эктовы Н.В. и Е.А.  

9 Галкантайте  Милана 31.08.2003 КРГ 4.74 4.51 3 л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

10 Паюсова   Арина 04.12.2001 СКО 4.80 0 3 732 Эктовы Н.В. и Е.А.  

11 Жирова  Анастасия 24.05.2001 СКО 4.74 0 3 л Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

12 Иващенко  Анастасия 16.06.2001 СКО 4.68 0 3 л Эктовы Н.В. и Е.А.  

13 Дяченко  Маргарита 30.01.2001 ПВЛ 4.62  3 694 Мучкина А.Н., Жданов В.В.  

14 Богданова Анастасия 05.08.2001 ЗКО 4.62  3 694 Усачев С.А.  

15 Балабуха  Олеся 2001 КРГ 4.60  3 л Лебедев Ю.В.  

16 Харитонова  Кристина 08.01.2001 ВКО 4.60  3 694 Лушпай Р.Б., Пешко Л.В. ШИДОДС 

16 Муха  Александра 24.12.2001 КРГ 4.60  3 л Зорина Н.В.  

18 Благодарных  Алена 27.03.2002 КРГ 4.54  3 678 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

19 Ливицкая  Юлиана 2001 КРГ 4.45  1 юн. л Лебедев Ю.В.  

20 Ковальчук  Карина 06.11.2001 КРГ 4.44  1 юн. л Абулев Д.Р.  

21 Азимова  Диляфруз 07.09.2001 ЮКО 4.39  1 юн. 646 Редько К.А., Шпаков Г.  

22 Бегина  Юлия 29.06.2003 КРГ 4.29  2 юн. л Мойсеевец Е.А. и В.П.  

23 Новикова  Анастасия 04.03.2002 КРГ 4.29  2 юн. л Зорина Н.В.  

24 Бейсенова  Аяулым 24.06.2003 МНГ 4.19  2 юн. л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С.  

25 Мажи  Аерке 11.04.2002 ПВЛ 4.15  2 юн. 596 Жданов В.В.  

26 Ибраева  Айя 19.07.2002 КЗЛ 4 .03  2 юн. 571 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

27 Кручинина  Валерия 19.06.2003 АКМ 3.98  3 юн. л Адилова А.А., Ковалева Т.А.  

28 Валеева  Юлия  КРГ 3.97  3 юн. л Иванишко В.В., Л.А. и С.В.  

29 Тынымбай  Жибек 08.05.2002 КЗЛ 3.89  3 юн. 0 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

30 Романовская  Екатерина 14.03.2002 КРГ 3.71  б/р л Бекетов С.В., Плотников С.В.  

 Батаджиева  Сабина 22.03.2002 Кыргыз. 4.63   л Токтобаев Т.К.  

 



 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

  1 Колос  Анастасия 4.43 4.76 4.82 4.49 4.67 4.50 4.82 

2 Покладова  Полина 4.42 4.67 4.72 4.60 4.71 4.88 4.88 

3 Галкантайте  Милана 4.42 4.51 4.33    4.51 

4 Евтухова  Александра 4.66 4.76 4.58 4.58 4.68 4.64 4.76 

5 Овчиникова Татьяна 4.76 4.57 4.50 4.70 4.79 4.87 4.87 

6 Татымова  Анна 4.20 4.52 4.60 4.71 х х 4.71 

7 Иващенко  Анастасия – х х    0 

8 Жирова  Анастасия – х х    0 

9 Зеленцова  Ксения 4.92 х 4.96 4.73 5.02 5.33 5.33 

10 Паюсова   Арина – х х    0 

11 Глухарева  Анастасия 4.58 4.84 5.13 4.92 х х 5.13 

12 Ладыгина  Ирина 4.76 4.99 4.71 5.10 5.18 4.97 5.18 

 
Толкание ядра      Девушки 

                 Дата: 27.02.2016 г.                   время: 15.40                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера С/И 

1 Сурихина Яна 20.04.2002 КРГ 11.08 2 635 Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

2 Демченко Дарья 12.01.2001 ВКО 10.07 3 575 Кругликов А.Н.  

3 Пустовалова Надежда 2001 КРГ 9.43 1 юн. л Гаврилова Л.Я,, Ижбулякова Р.А.  

4 Ляпунова Анастасия 25.03.2001 КРГ 9.08 1 юн. л Столярская А.П., Иванишко С.В.  

5 Горбенко Дарья 2001 КРГ 9.08 1 юн. л Иванишко С.В., Столярская А.П.  

6 Андрейковец Екатерина  08.02.2002 КРГ 8.98 2 юн. 509 Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

7 Блаженец Милана 21.06.2002 АКМ 8.87 2 юн. Л Чуйко В.Т., Солодовник Е.  

8 Подгорнова Екатерина 06.05.2002 ЗКО 8.72 2 юн. 494 Скакунов С.В.  

9 Покладова Полина 12.01.2002 ВКО 8.25 2 юн. 466 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

10 Головина Елена 22.03.2003 КРГ 7.87 3 юн. Л Гаврилова Л.Я.  

11 Тыщенко Анастасия 01.01.2003 СКО 7.70 3 юн. Л Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

12 Салямова Алина 05.06.2004 КРГ 7.62 3 юн. Л Гаврилова Л.Я.  

13 Потлова Юлия 30.06.2002 ЮКО 7.36 3 юн. 0 Инкина Н.С.  

14 Сивожелезова Валерия 23.09.2003 КРГ 7.34 3 юн. л Гаврилова Л.Я.  

15 Ханова Вероника 26.05.2002 КРГ 7.32 3 юн. л Гаврилова Л.Я.  

 Шелудько Юлия 18.03.2004 КРГ н/я  л Гаврилова Л.Я.  

 

№ Фамилия, Имя Предварит. рез-т Финал Лучш. 



1 2 3 4 5 6 Рез. 

1 Покладова Полина 8.25 8.18 8.18    8.25 

2 Демченко Дарья 9.78 9.40 9.22 8.74 х 10.07 10.07 

3 Блаженец Милана х 8.87 8.76 8.70 8.81 7.92 8.87 

4 Потлова Юлия 7.36 7.12 6.96    7.36 

5 Тыщенко Анастасия 7.23 7.44 7.70    7.70 

6 Подгорнова Екатерина 8.22 8.70 8.72 8.05 7.67 8.04 8.72 

7 Сурихина Яна 10.95 11.08 10.00 9.80 10.78 10.48 11.08 

8 Андрейковец Екатерина  8.98 8.11 6.92 7.35 8.46 8.80 8.98 

9 Горбенко Дарья 8.30 7.43 8.64 8.28 8.48 9.08 9.08 

10 Ляпунова Анастасия 9.08 8.82 8.68 8.33 8.50 7.37 9.08 

11 Сивожелезова Валерия 7.34 6.80 7.20    7.34 

12 Салямова Алина 7.42 7.23 7.62    7.62 

13 Ханова Вероника 7.03 7.32 6.12    7.32 

14 Романовская Екатерина       н/я 

15 Головина Елена 7.40 7.87 6.60    7.87 

16 Шелудько Юлия       н/я 

17 Пустовалова Надежда 9.10 9.43 9.28 8.41 8.76 9.40 9.43 

 
 

5-БОРЬЕ                             Девушки  
Дата: 28.02. 2016 г  

 

№ Фамилия, имя 60м с/б Высота Ядро  Длина 800 м  
Сумма 
очков 

1 
Матвеева Елизавета 10.37 

644 
157 
701 

8.23 
414 

4.49 
426 

2:40.46 
568 

2753 

Место Фамилия, имя  Дата р. Обл., город Результат Разряд Очки ФИО тренера С/И 

     1 Матвеева Елизавета 09.12.2001 ВКО 2753 2 646 Пешко Л.В.  

2 Келлер Виолетта 11.09.2001 КРГ 2290 2 526 Кучина С.В.  

3 Шакирова Малика 17.08.2001 КЗЛ 2241 3 513 Панов Д.Л., Умаров Р.М.  

4 Кочнева Екатерина 2002 КРГ 2188 3 л Казанина С.А.  

5 Кучина Екатерина 19.11.2001 КРГ 2149 3 491 Кучина С.В.  

6 Лотиди Марина 01.10.2001 СКО 2056 3 467 Винокуров В.Г.  

7 Коптева Мария 06.09.2002 МНГ 1678 2 юн. 371 Олешко С.А., А.В., Стрижак Э.С.  

8 Коваль Ева 31.01.2002 МНГ 1445 3 юн. 0 Олешко С.А., А.В., Стрижак Э.С.  

9 Голубева Анжела 13.11.2002 ВКО 1444 3 юн. 0 Хижняковы И.С., Е.Л.  

10 Шелудякова Екатерина 26.02.2002 ВКО 1376 3 юн. л Хижняковы И.С., Е.Л.  



2 
Келлер Виолетта 10.85 

561 
154 
532 

7.78 
385 

4.29 
362 

3:01.70 
350 

2290 

3 
Шакирова Малика 10.80 

570 
130 
409 

9.08 
469 

4.19 
352 

2:52.22 
441 

2241 

4 
Кочнева Екатерина 11.96 

389 
145 
566 

7.38 
359 

4.40 
403 

2:49.31 
471 

2188 

5 
Кучина Екатерина 11.10 

520 
136 
470 

7.38 
359 

4.14 
340 

2:50.39 
460 

2149 

6 
Лотиди Марина 10.87 

558 
142 
534 

7.56 
371 

4.22 
359 

3:15.64 
234 

2056 

7 
Коптева Мария 11.35 

480 
127 
379 

6.84 
325 

3.88 
281 

3:18.38 
213 

1678 

8 
Коваль Ева 10.81 

568 
0 
0 

7.56 
371 

0 
0 

2:45.98 
506 

1445 

9 
Голубева Анжела 13.33 

217 
124 
350 

5.14 
217 

4.05 
319 

3:02.70 
341 

1444 

10 
Шелудякова Екатерина 13.09 

244 
133 
439 

6.00 
309 

3.49 
198 

3:22.30 
186 

1376 

 
 

 
 
 
Главный судья НСВК     _____________ ____________ Д.Р. Абулев  
 
 
Главный секретарь НСВК    ____________ _____________ И.В. Маштакова 

 


